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Den 14 augusti var det dags för sista sommarsammanträdet 2019, Räkfrossan.  

Sommaren går mot sitt slut och det blir dags för summering av den och även att se fram emot en ny 
höst. Nytt för dagen är att man numera kan betala även med bankkort. Bedömningen från 
klubbmästare Kjell Peterson är att detta är den metod som hanterar betalningen snabbast. Man 
kommer dock fortfarande att kunna betala med såväl kontanter som med Swish. 
 

 

Kjell och Pelle hanterar betalningar med tre olika metoder 

 

Väl inne i logesalen hälsar ÖM Berndt-Göran Isberg välkomna och hälsar så även gästande broder 

Yngve Ekstrand. Föredragningslistan är kort. Bland det som informeras om är att beställningar från 

logens e-shop görs mer enhetliga. Beställning av enskild medlem skall betalas direkt av beställaren. 

Loger kan fortfarande få faktura.  

Vidare och konstaterar ÖM att bröderna Gunnar Linnarsson och Lasse Brorson lagt ner ett gediget 

arbete på att göra kontoret på övervåningen användbart. ÖM riktar ett stort tack till bröderna för 

deras insats. 

Kyrkturen kommer att äga rum den 8 september. 

ÖM riktar brödernas uppmärksamhet på den vänafton som stundar den 9 oktober. Inventera era 

nätverk för att hitta potentiella bröder!  

Några bröder med högtidsdagar innevarande år tackade för uppvaktning eller meddelade att man 

kommer att sköta sin högtidsdag på annan ort. 
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Bröderna inväntar mötets öppnande 
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I köket förbereds måltiden 

 

Efter avslutat möte samlas bröderna i Apollosalen för efterlängtad räkfrossa. 

 

 

Man förser sig med ostpaj, varmrökt lax, sallad och dessertost 
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Sommarstämning i logesalen 

 

 

Distribution av måltidsdricka 
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Räkorna kom direkt till bordet och fylldes på i omgångar 

 

 

 

Kvällen går mot sitt slut 

 

 

 


